

ÉTAT DES RÉSULTATS
Exercice terminé le 31 décembre 2018
États financiers audités

		2018	2017
Produits			
	Revenus d'opération	609 514	520 930
Charges d'exploitation			
	Frais d'opération	438 466	371 854
	Frais d'administration	120 576	112 210
	Intérêts	15 013	18 674
	Amortissement	47 417	47 922
		621 472	550 660
Bénéfices (pertes)		(11 958)	(29 730)

BILAN
Exercice terminé le 31 décembre 2018
États financiers audités

		2018	2017
ACTIF			
Actif à court terme			
	Encaisse	177 939	102 140
	Débiteurs	262 455	220 378
	Frais payés d'avance	13 389	13 389
	Subvention encaissable	38 425	37 048
	Placements temporaires	414 427	355 764
		906 635	728 719
	Subventions à recevoir	312 085	350 510
	Placements	317 342	412 494
	Immobilisations corporelles	10 471 175	10 814 536
		12 007 237	12 306 259
PASSIF			
Passif à court terme			
	Créditeurs	152 018	47 722
	Apports reportés	30 000	30 000
	Dette à LT échéante moins d'un an	42 328	42 398
		224 346	120 120
	Dette long terme	296 295	338 553
	Apports reportés	30 000	60 000
	Apports reportés immobilisations corporelles	9 369 674	9 688 706
		9 920 315	10 207 379
ACTIF NET			
	Investis en immobilisation	1 101 501	1 125 830
	Non affectés	985 421	973 050
		2 086 922	2 098 880
		12 007 237	12 306 259

